Iltza — Starachowice przez Pastwiska - Tychow Stary

Numery Kurséw 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Przystanki D6 Dn | DSn | 6F Dn 6D 1n 6D 6D nD 6nD 6nD 6D
Itza ul. Jakubowskiego | 6.03 | | | 8.33 | | | | | | |

Itza ul Podzamcze 1(Dw. Autob) | 4.56 | 6.08 | 6.44 | 7.00 | 7.45 | 8.40 | 10.00 | 11.00 | 12.55 | 14.04 | 15.25 | 18.00 | 21.00

Itza ul.Bfazirska PKP (kolejka) 458 | 6.10 | 6.46 | 7.02 | 7.47 | 8.42 | 10.02 | 11.02 | 12.57 | 14.06 | 15.27 | 18.02 | 21.02

Btaziny Dolne (przy DK9) 5.00|6.12 | 6.48 | 7.04 |7.49|8.44 | 10.04 | 11.04 | 12.59 | 14.08 | 15.29 | 18.04 | 21.04
Btaziny Dolne/ szkota | | | | | | | 11.06 | | 15.31 | |
Koszary | | | | | | | 11.08 | | 15.33 | |

Pastwiska (skrzyz.z DK9) 5.04|6.16 | 6.52 | 7.08 | 7.53 | 8.48 | 10.08 | 11.11 | 13.02 | 14.12 | 15.36 | 18.08 | 21.08

Jasieniec Itz. Nowy/( figurka) 5.05(6.17|6.53|7.09 754|849 | 10.09 | 11.12 | 13.03 | 14.13 | 15.37 | 18.09 | 21.09

Jasieniec Ifz. Nowy/(pos. nr63) | 5.06 | 6.18 | 6.54 | 7.10 | 7.55 | 8.50 | 10.10 | 11.13 | 13.04 | 14.14 | 15.38 | 18.10 | 21.10

Jasieniec Dolny (Kosciot) | | | | 7.59 | 10.14 | | | | | |
Jasieniec Maziarze/pos. nr 85/76 | | 6.56 | 8.01 | 10.16 | | | | | |
lasieniec Maziarze/ pos. nr 1 | | 6.58 | 8.03 | 10.18 | | | | | |
Jasieniec ltz. G.(szkota) 5.07|6.19|7.00| 7.11 | 805| 8.51|10.20 | 11.14 | 13.05 | 14.15 | 15.39 | 18.11 | 21.11
Jasieniec fz. Gérny 508 |6.20|7.01|7.12 | 8.06 | 852 | 10.21 | 11.15 | 13.06 | 14.16 | 15.40 | 18.12 | 21.12
Jasieniec Itz. G.(kosciot) 509 |6.21|7.02|7.13|8.07|8.53|10.22|11.16 | 13.07 | 14.17 | 15.41 | 18.13 | 21.13
Matyszyn Gorny | — szy 510(6.22 |7.03|7.14|8.09|854|10.23 | 11.17 | 13.08 | 14.18 | 15.42 | 18.14 | 21.14
Matyszyn Dolny 5.12 | 6.24 | | 8.10 | | | 13.09 | | | |
Matyszyn Gorny/szkota 5.15(6.27 | 7.05 | 7.16 | 8.13 | 8.56 | 10.25 | 11.19 | 13.11 | 14.20 | 15.44 | 18.16 | 21.16
Matyszyn Gérny 516 | 6.28 | 7.06 | 7.17 | 8.14 | 8.57 | 10.26 | 11.20 | 13.14 | 14.21 | 15.45 | 18.17 | 21.17
Ostrozanka 518 | 6.30 | 7.08 | 7.19 | 8.16 | 8.59 | 10.28 | 11.22 | 13.16 | 14.23 | 15.47 | 18.19 | 21.19
Tychéw Stary 5191631 |7.09|7.20|8.17 |9.00 | 10.29 | 11.23 | 13.17 | 14.24 | 15.48 | 18.20 | 21.20
Tychow Stary skrzyz. 5211633 |711|7.22]819|9.02|10.31|11.25| 13.19 | 14.26 | 15.50 | 18.22 | 21.22
Tychdw Stary pod lasem 523 1635|713 |7.24]8.21|9.04|10.33|11.27 | 13.21 | 14.28 | 15.52 | 18.24 | 21.24
St-ce/ul.Radomska (MZK) 528 1640 |7.18 | 7.29 | 8.26 | 9.09 | 10.38 | 11.32 | 13.26 | 14.33 | 15.57 | 18.29 | 21.29
St-ce/ul.Radomska (Urzad Pracy) | 5.29 | 6.41 | 7.19 | 7.30 | 8.27 | 9.10 | 10.39 | 11.33 | 13.27 | 14.34 | 15.58 | 18.30 | 21.30
Stce/ul.Bat.Chtopskich (szpital) | 6.42 | | 8.28 | 9.11 | | | | | 18.31 |

St-c/e ul. Radomska (UM) 530|6.43|7.21|7.32|8.29|9.12 | 10.41 | 11.35| 13.29 | 14.36 | 16.00 | 18.32 | 21.31

St-ce/ul. Radomska (Koscidt) 531|6.44|7.22|7.33|830|9.13 | 10.42 | 11.36 | 13.30 | 14.37 | 16.01 | 18.33 | 21.32

St-ce/ ul. Radomska (rondo) 532 (645|723 |7.34|831|9.14 | 1043 | 11.37 | 13.31 | 14.38 | 16.02 | 18.34 | 21.33

St-ce/ul. Radomska(Park) 533 (646|724 |7.35|832|9.15| 1044 | 11.38 | 13.32 | 14.39 | 16.03 | 18.35 | 21.34

St-ce/ Pitsudskiego(Wielki Piec) | 5.34 | 6.47 | 7.25 | 7.36 | 8.33 | 9.16 | 10.45 | 11.39 | 13.33 | 14.40 | 16.04 | 18.36 | 21.35

St-ce ul. Pitsudskiego(odlewnia) | 5.35 | 6.48 | 7.26 | 7.37 | 8.34 | 9.17 | 10.46 | 11.40 | 13.34 | 14.41 | 16.05 | 18.37 | 21.36

Stce/ ul. Pitsudskiego (Bazalty) | 5.36 | 6.49 | 7.27 | 7.38 | 8.35 | 9.18 | 10.47 | 11.41 | 13.35 | 14.42 | 16.06 | 18.38 | 21.37

St-c/ul.Kolejowa(Dw. Wschodni) | 5.37 | 6.50 | 7.28 | 7.39 | 8.36 | 9.19 | 10.48 | 11.42 | 13.36 | 14.43 | 16.07 | 18.39 | 21.38

St-ce/ ul. Itzecka (cmentarz) 5.39 | | | | | | | 13.38 | | | 21.40

St-ce/ul. Kraricowa (Zak. Miesne) | 5.42 | | | | | | | 13.41 | | | 21.43




Starachowice - Itza przez Tychow Stary— Pastwiska

Numery Kursow 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
przystanki 6D nD | 6D 1n D6 D6 Dn D6 Dn D6n D6n D6n
St-ce/ ul. Kranicowa (Zaktady Miesne) | 6.06 | | | | | | 14.15 | | | 22.15
St-ce/ ul. ltzecka (cmentarz) 6.08 | | | | | | 14.18 | | | 22.18
St-ce/ ul. Kolejowa (Dw. Wschodni) | 7.07 | 7.50 | 9.00 | 10.00 | 12.04 | 13.20 | 15.25 | 16.25 | 19.15 |
St-ce/ ul. Rynek (Rynek Miejski) 6.09 | | | | | | 14.19 | | | 22.19
Stce/ ul. Pitsudskiego (Zaktad Bazalty) | 6.10 | 7.08 | 7.51 | 9.01 | 10.01 | 12.05 | 13.21 | 14.20 | 15.26 | 16.26 | 19.16 | 22.20
St-ce/ Pitsudskiego (Wielki Piec) 6.11 | 709 | 7.52 | 9.02 | 10.02 | 12.06 | 13.22 | 14.21 | 15.27 | 16.27 | 19.17 | 22.21
St-ce/ul. Radomska(Park) 6.12 | 7.10 | 7.53 | 9.03 | 10.03 | 12.07 | 13.23 | 14.22 | 15.28 | 16.28 | 19.18 | 22.22
St-ce/ul. Radomska (Koscidt) 6.14 | 7.12 | 7.55 | 9.05 | 10.05 | 12.09 | 13.25 | 14.25 | 15.30 | 16.30 | 19.20 | 22.24
St-c/e ul. Radomska (stadion) 6.15 | 7.13 | 7.56 | 9.06 | 10.06 | 12.10 | 13.26 | 14.27 | 15.31 | 16.31 | 19.21 | 22.25
Stce/ul.Bat.Chtopskich (szpital) | 7.14 | | | | | | | | 19.22 |
St-ce/ul.Radomska (Urzad Pracy) 6.17 | 7.15 | 7.58 | 9.08 | 10.08 | 12.12 | 13.28 | 14.30 | 15.33 | 16.33 | 19.23 | 22.27
St-ce/ul.Radomska (MZK) 6.18 | 7.16 | | | | | 14.31 | | | 22.28
Tychow Stary pod lasem 6.23 | 7.21 | 803 | 9.13 | 10.13 | 12.17 | 13.33 | 14.36 | 15.38 | 16.38 | 19.28 | 22.33
Tychow Stary skrzyz. 6.24 | 7.23 | 8.05 | 9.15 | 10.15 | 12.19 | 13.35 | 14.38 | 15.40 | 16.40 | 19.30 | 22.35
Tychow Stary 6.26 | 7.25 | 8.07 | 9.17 | 10.17 | 12.21 | 13.37 | 14.40 | 15.42 | 16.42 | 19.32 | 22.37
Ostrozanka 6.27 | 7.26 | 8.08 | 9.18 | 10.18 | 12.22 | 13.38 | 14.41 | 15.43 | 16.43 | 19.33 | 22.38
Matyszyn Gérny 6.29 | 7.28 | 8.10 | 9.20 | 10.20 | 12.24 | 13.40 | 14.43 | 15.45 | 16.45 | 19.35 | 22.40
Matyszyn Gorny/szkota 6.30 | 7.29 | 8.11 | 9.21 | 10.21 | 12.25 | 13.41 | 14.44 | 15.46 | 16.46 | 19.36 | 22.41
Matyszyn Dolny | | | | 10.25 | | 14.48 | 15.50 | | |
Matyszyn Gérny I-szy 6.32 | 7.31 | 8.13 | 9.23 | 10.27 | 12.27 | 13.43 | 14,50 | 15.52 | 16.48 | 19.38 | 22.43
Jasieniec Iz. G.(koSciot) 6.33 | 7.32 | 8.14 | 9.24 | 10.28 | 12.28 | 13.44 | 14.51 | 15.53 | 16.49 | 19.39 | 22.44
Jasieniec ltz. Gorny 6.34 | 7.33 | 8.15 | 9.25 | 10.29 | 12.29 | 13.45 | 14.52 | 15.54 | 16.50 | 19.40 | 22.45
Jasieniec Itz. G.(szkota) 6.35| 7.34 | 816 | 9.26 | 10.30 | 12.30 | 13.46 | 14.53 | 15.55 | 16.51 | 19.41 | 22.46
Jasieniec Dolny (Kosciot) | | | | | | 13.50 | 15.59 | | |
Jasieniec Maziarze/pos. nr 85/76 | | | | | | 13.52 | 16.01 | | |
Jasieniec Maziarze/pos. nr 1 | | | | | | 13.54 | 16.03 | | |
Jasieniec Ifz. Nowy/(pos. nr 63) 6.36 | 7.35 | 817 | 9.27 | 10.31 | 12.31 | 13.55 | 14.54 | 16.04 | 16.52 | 19.42 | 22.47
Jasieniec Itz. Nowy/( figurka) 6.37 | 7.36 | 8.18 | 9.28 | 10.32 | 12.32 | 13.56 | 14.55 | 16.05 | 16.53 | 19.43 | 22.48
Pastwiska (skrzyz.z DK9) 6.38 | 7.37 | 819 | 9.29 | 10.33 | 12.33 | 13.57 | 14.56 | 16.06 | 16.54 | 19.44 | 22.49
Koszary I | [822] | I I I I I I I I
Btaziny Dolne/(szkota) | | 8.24 | | | | | | | | |
Btaziny Dolne (przy DK9) 6.42 | 7.41 | 8.26 | 9.33 | 10.37 | 12.37 | 14.01 | 15.00 | 16.10 | 16.58 | 19.48 | 22.53
Itza ul Podzamcze 1(Dw. Autob) 6.45 | 7.45 | 830 | 9.37 | 10.41 | 12.41 | 14.05 | 15.04 | 16.14 | 17.02 | 19.52 | 22.57
Itza ul. Jakubowskiego | | 8.33 | | | | 15.07 | | | |

Kursy przez Jasieniec Dolny i Jasieniec Maziarze tylko w dni nauki szkolnej

D - kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku

S — kursuje w dni nauki szkolnej

n - nie kursuje 24 i 31.XIl i w Wielka Sobote
F- kursuje od poniedziatku do soboty w dni wolne od zajec szkolnych (tj. ferie, wakacje itp.)

1 — kursuje tylko w poniedziatki (nie kursuje w dni wolne od zaje¢ szkolnych tj. ferie, wakacje itp.)

Autobusy nie kursujg w niedziele i Swieta

6-kursuje w soboty, 2-go Maja oraz w pigtek po Bozym Ciele




